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Apicold propo - spray do nosa, 30ml 30 ml
 

Cena: 17,04 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent ALPEN PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Linia produktów Apicold® została zaprojektowana tak, aby walczyć z najpopularniejszymi objawami
przeziębienia za pomocą naturalnych składników. Zawarty w produktach „naturalny antybiotyk” czyli miód i
propolis, działają skutecznie, przy czym posiadają najwyższy poziom bezpieczeństwa. 

 

Właściwości

działa w 100% bakteriobójczo  wobec głównych bakterii wywołujących zapalenie zatok,
składniki aktywne pochodzenia naturalnego,
nie uzależnia – może być stosowany długoterminowo,
nie prowadzi do wtórnego nieżytu nosa,
stworzony przy zastosowaniu API-technologii,
spray do nosa dla dzieci od 4. roku życia i dorosłych

 

Zastosowanie

Zapalenie zatok,
codzienna higiena śluzówki nosa dzieci i dorosłych,
przebywanie w klimatyzowanych pomieszczeniach;
stałe działanie uciążliwego kurzu; przebywanie w suchych i ciepłych pomieszczeniach (centralne ogrzewanie);
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w objawach alergii i zapalenia błony śluzowej nosa i przy przeziębieniu

Sposób użycia

Zdjąć ochronną nasadkę. Włożyć końcówkę aplikatora do nozdrza, nacisnąć pompkę i wziąć delikatny wdech. Czynności powtórzyć dla
drugiego nosa, jedno rozpylenie na jedno nozdrze kilka razy dziennie jest wystarczające.

Składniki

Woda, chlorek sodu (sól morska), wyciąg z kitu pszczelego, chlorek benzalkonium.

Przeciwwskazania

Nie stosować u osób uczulonych na kit pszczeli.

Ważne wskazówki

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować u dzieci poniżej 4 roku życia. Ze
względu higienicznych zaleca się stosowanie jednej butelki dla jednej osoby. Zużyć preparat w ciągu 30 dni od otwarcia opakowania.
Tylko do użytku zewnętrznego. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej.
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